Prefeitura Municipal de São José de Piranhas

Rua Inácio Lira, 363 - Centro - CEP: 58940-000 - São José de Piranhas/PB

CNPJ: 08.924.052/0001-66 - Tel: (83) 3552-1061 - Site: www.saojosedepiranhas.pb.gov.br

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA SEREM DISTRIBUÍDAS ÀS FAMÍLIAS CARENTES,
EM VULNERABILIDADE SOCIAL, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
CIDADANIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB. - DATA DA
ABERTURA: 9 DE JANEIRO DE 2024 - HORÁRIO DA ABERTURA: 13:00 - LOCAL:
WWW.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00081/2023

O Pregoeiro torna público, para conhecimento dos interessados, que será realizado o procedimento
licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço por item. Objeto: Aquisição de cestas
básicas para serem distribuídas às famílias carentes, em vulnerabilidade social, atendendo as demandas da
Secretaria Municipal de Cidadania e Desenvolvimento Social de São José de Piranhas - PB. Abertura das
propostas: dia 09 de janeiro de 2024 às 13h00 (horário de Brasília), através do site
www.portaldecompraspublicas.com.br. Os interessados poderão obter o texto integral do edital através do
endereço eletrônico www.tce.pb.gov.br e e -mail: cplsaojosepiranhas@gmail.com.

São José de Piranhas - PB, 26 de dezembro de 2023.

Helder de Lima Freitas
Pregoeiro

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 27/12/2023

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGÃO -
00081/2023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://saojosedepiranhas.pb.gov.br/licitacaolista.php?id=531.

São José de Piranhas/Pb, 27 de Dezembro de 2023.

Helder de Lima Freitas
Pregoeiro/presidente da Comissão

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO: 00081/2023 - TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

aLicitação Página(s) 1 de 1

Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Rua Inácio Lira, 363 - Centro - CEP: 58940-000 - São José de Piranhas/PB

CNPJ: 08.924.052/0001 -66 - Tel: (83) 3552-1061 - Site: www.saojosedepiranhas.pb.gov.br

Link direto

https://saojosedepiranhas.pb.gov.br/licitacaolista.php?id=531